

ARTIKELPASS / PROFIL PRODUKTU**VLASTNOSTI VÝROBKU**

Gemäss / Podľa / Podľa: DIN EN 14465: 2006

| | |
|--|---------------------|
| Stoffart / Typ / Typ tkaniny | Velúr / Velúr |
| Rollenlänge / Dĺžka rolky / Počet mb. v balíku | : ≈ 50 m. |
| Nutzbreite / Použiteľná šírka / Usable width | : 145 cm (+/- 2 cm) |
| Gewicht / Hmotnosť / Weight | : 290 g/m (+/- 5%) |
| Zusammensetzung / Zloženie / Composition | 100% polyester |

| Prüfung / Test / Skúška | Prüfverfahren Testovacia metóda | Einheit / Jednotka | Ergebnis / Výsledok | |
|---|---------------------------------------|------------------------|-----------------------------|------------------------|
| | | | Kette / Warp Warp | Schuss / útková niť |
| Scheuerfestigkeit / Odolnosť proti oderu Odolnosť proti oderu | EN ISO 12947-1 EN ISO 12947-2 | Touren / Revs. Suwy | > 45 000 | |
| Pillbildung / Odolnosť voči pilling Odolnosť proti žmolkovaniu | EN ISO 12945-2 (2 000 T/ot.) | Poznámka / Stupeň | 5 | |
| Nahtschibewiderstand / Skĺznutie švu Odsadenie závitú vo šve | EN ISO 13936-2 | mm | 2,8 | 2,5 |
| Berstfestigkeit / Pevnosť pri prasknutí Tlaková sila | EN ISO 13938-1 | kPa | 440 | |
| Reibechtheit / Odolnosť farieb voči treniu Odolnosť farieb voči treniu | EN ISO 105-X12 | Poznámka / Stupeň | trocken / suchý suchý | nass / wet wet |
| | | | 5 | 5 |
| Lichtechtheit / Farebná odolnosť voči svetlu Stálosť farieb na svetle | EN ISO 105-B02 | Poznámka / Stupeň | 4 | |

| | |
|--|---|
| Azofarbstoffe / AZO farbivá / Azo farbivá | : Nicht nachweisbar / Nezistiteľné / Not detected |
| Feuerschutz / Fire protection / Flame retardancy | : Auf Anfrage / Na požiadanie / On demand (BS 5852) |
| Sonstige Angaben / Ďalšie informácie | : Dieses Produkt entspricht der EU-Richtlinie 2002/61/EG und der EU Chemikalien-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006 (REACH) |
| Ďalšie informácie | : Náš výrobok spĺňa požiadavky smernice EÚ 2002/61/ES a európskej smernice o chemických látkach (ES) č. 1907/2006 (REACH) Výrobok spĺňa požiadavky smernice 2002/61/ES a smernice Európskej chemickej agentúry 1907/2006 (REACH). |
| Geprüft durch / Tested by Testy vykonal | : CTL® GmbH Chemisch-Technologisches Laboratorium Carl-Bertelsmann-Str. 66 / 33332 Gütersloh - Nemecko |

Die Tests wurden mit verschiedenen Mustern durchgeführt, deshalb verstehen sich die Ergebnisse als mittlere indikative.

Výsledky testov boli získané z rôznych vzoriek, a preto predstavujú priemerné orientačné hodnoty.

Niektoré testy boli vykonané na rôznych vzorkách, preto výsledky predstavujú priemernú hodnotu.